



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. Finansal Tablo ve-veya Dipnot Değişikliği

Özet Bilgi

Konsolide Finansal Rapor'da Dipnot 22 ve Dipnot 27 değişmektedir.



Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	04.03.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap Dönemi	01.01.2016-31.12.2016
Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar	Konsolide Finansal Rapor'da Dipnot 22 ve Dipnot 27 değişmektedir. Finansal Tablolar'da herhangi bir değişiklik yapılmamaktadır.
Değişikliğin Nedeni	04.03.2017 tarihinde KAP'ta yayımlanan 01.01.2016-31.12.2016 Hesap Dönemi'ne ait Konsolide Finansal Rapor ve Faaliyet Raporu, 'Bağış ve yardımlar' hesap kaleminde yer alan tutarların yeniden sınıflanması (Konsolide Finansal Rapor Dipnot 27), vergiden istisna tutulan gayrimenkul satış karları hakkında ilgili Dipnot'a (Konsolide Finansal Rapor Dipnot 22) açıklama eklenmesi nedenleriyle tekrar kamuya açıklanmaktadır.
Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi	Yoktur
Açıklamalar	

04.03.2017 tarihinde KAP'ta yayımlanan 01.01.2016-31.12.2016 Hesap Dönemi'ne ait Konsolide Finansal Rapor ve Faaliyet Raporu, 'Bağış ve yardımlar' hesap kaleminde yer alan tutarların yeniden sınıflanması (Konsolide Finansal Rapor Dipnot 27), vergiden istisna tutulan gayrimenkul satış karları hakkında ilgili Dipnot'a (Konsolide Finansal Rapor Dipnot 22) açıklama eklenmesi nedenleriyle tekrar kamuya açıklanmaktadır. Söz konusu düzeltmelerin 04.03.2017 tarihinde kamuya açıklanan Konsolide Finansal Durum Tablosu, Konsolide Özkaynak Değişim Tablosu, Konsolide Nakit Akış Tablosu ve Konsolide Kar veya Zarar Tablosu'na herhangi bir etkisi bulunmamaktadır. Konsolide Kar veya Zarar Tablosu'nda Net Dönem Zararı tutarı değişmemektedir.

Bu çerçevede, sadece Konsolide Finansal Raporumuz, Faaliyet Raporumuz ve bu kapsamda revize edilen Kar Dağıtım Tablomuz ile Konsolide Finansal Rapor'a ve Faaliyet Raporu'na ait Bağımsız Denetim Kuruluşu Görüşü ile Yönetim Kurulumuz'un Kar Payı Dağıtım Teklifi (04.03.2017 tarihinde KAP'ta açıklanan kar dağıtımını yapılmaması yönündeki öneride herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır) KAP'ta yeniden yayımlanacaktır.

Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.